
WYKAZ NR 31/2014

Burmistz szczawna.zdroju podaje do pub|icznej Wiadomości na okres 2,l dni,
tj. od 22,,|2'20'|4 r. do 12.01.2015 r' Wkaz nieruchomości p|zeznaczonej do zbyaia

w drodze przetargu nieograniczonego
(załącznik do za|ządzenia Nr 61/2014 Burmistza szczawna-zdroju

z dnia 19.12.2014 r.

Na podstawie ań'35 ust' 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst
jednolity Dz. U. 22014 r. poz. 518 ze zm.\

1
Położenie nieruchomości szczawno-zdrói

oznaczenie nieruchomości Według księgi
Wieczystej i kataslru nieruchomości

obręb : szczawno.zdrój Nr 2
Numerdziałki :61711
PoW. ogó|na :0'1539 ha
Księga Wieczysta : SW1W00007146/3
Kataster nieruchomości:'Bp'- zurbanizowane tereny
niezabudowane

oDis nieruchomości nieruchomość qruntowa niezabudowana
4 Przeznacfenie nieruchomości i sposób jej

zagospodarowanra
zgodnie z decyzją Burmist|za szczawna-zdroju Nr

141201Ą z dnia 08'05.2014 r' o Warunkach zabudowy
teren pzeznaczony jest pod zabudowę mieszkaniową

iednorodzinna
Termin zagospodarowania nieruchomości Teren niezagospodarowany

cena nieruchomości: 130'oo0'- zł + oodatekvAr 23o/o

7
Wysokość stawek procenlowych opłat z
tńułu użVtkowania wieczvsleoo

8
Wysokość opłat z tytułu użytkowania
wieczvsteoo. naimu |ub dzieżawv

Termin Wnoszenia opłat jednorazowo pŻed zawarciem aKu notarialnego

10 zasady aKua| jzacji opłat

11
Informacje o pŻeznaczeniu do
spŻedaży' do oddania W użytkowanie
wieczyste' użytkowanie, najem lub
dzieżawe

prawo własności

osoby' którym pzysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie ań'34.ust.1.pkt '1
i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r' o gospodarce nieruchomościami (tekstjedno|ity Dz. U' z2o14 |'
poz.518 ze zm') |ub odrębnych pŻepisów mogązłożyć wniosek o.iej nabycie W terminie do 2 |utego 2015 r.

Z . \ \ ;  t t , . . ,


